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Vanhus- ja vammaisneuvosto valmistelee oman toimialansa toiminta- ja 
taloussuunnitelmat sekä toimintakertomukset ja vastaa budjetin 
toteutumisesta. Neuvoston toimintaan on varattu vuosittain määräraha, 
jolla on katettu lähinnä neuvoston kokouskulut. Kokouksia on 
pääsääntöisesti 3-6 kertaa vuodessa ja 2023 talousarviovaraus on ollut 
1.200,00 e. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtäviin kuuluu myös mm. toimia 
edustajana vanhuksia ja vammaisia koskettavissa asioissa ja edistää em. 
väestöryhmien osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia. 
 
Savukosken kuntastrategian 2022-2025 Saulaisuus –päämäärän mukaan 
kunta on mm. sitoutunut  

 edistämään kaikkien asukkaiden viihtyvyyttä ja kuuluvuutta 
yhteisöön lisäämällä osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia 
aktiivisella keskustelulla ja kyselyillä, tarjoamalla monipuolisia 
hyvinvointipalveluita ja hyödyntämällä osallistavaa budjetointia  

 edistämään kuntalaisten hyvinvointia ja hyvinvointipalveluita 
 järjestämään monipuolisia tapahtumia kaiken ikäisille 

  
Kuntastrategia ohjaa kunnan päätöksenteon arvoja ja päämääriä 
valtuustokausittain ja toimii näin ollen myös vanhus- ja vammaisneuvoston 
ohjenuorana.  
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Päätösehdotus Vanhus- ja vammaisneuvosto 
1) esittää määrärahavarauksen Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnalle 
Savukosken kunnan talousarvioon 2024 ja suunnitelmakausille 2025-2026  
2) tekee muut mahdolliset esitykset ja aloitteet talousarviossa 2024 
huomioitaviin vanhus- ja vammaisväestöä koskeviin investointeihin ja 
kehittämistoimenpiteisiin. 
 

Päätös Vanhus ja vammaisneuvosto 
1) esittää Savukosken kunnan talousarvioon 2024 varattavaksi vanhus- ja 
vammaisneuvoston henkilöstökuluihin/ kokouskuluihin 1.200 e ja muihin 
toimintakuluihin neuvoston toiminnan toteuttamiseksi käyttövaroja 1.000 e. 
Toimintakulut yhteensä 2.200 e budjettivarauksena 2024 ja 
suunnitelmavuosille 2025-2026 
2) esittää, että Kylätalon esteettömyyttä (invaramppi, kaiteet, kynnykset) ja 
akustiikkaa parannetaan 2024 ja muistuttaa, että kunnan tulee kuulla 
vanhus- ja vammaisneuvostoa mm. tulevissa rakennusinvestoinneissa ja 
kehittämistoimenpiteissä. 
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